JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tensoxope ®epop JO0CTOEBCKUM NO MapLUPYTY
KasaHb - Camapa - YcoBKa - CapaToB - Bonrorpap - ActpaxaHb - HuUkKosabnckoe -
Bonrorpap - CapaTtos - Camapa - KasaHb ¢ 22.07.2025 no 31.07.2025

22.07, BTOpHUK

23.07, Cpepa

24.07, YeTBepr

24.07, YeTBepr

25.07, NaTHWUa

26.07, Cy66oTa

Ka3aHb

CamMmapa

YcoBkKa

CapaTtos

Bonrorpapn

AcTpaxaHb

27.07, BockpeceHbe Hukonbckoe

28.07, NoHepenbHUK Bonrorpap,

29.07, BTOpHUK

30.07, Cpegna

31.07, YeTBepr

CapaTtos

CamMmapa

Ka3aHb

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTHe:

17:00

13:00

17:30

12:00

11:00

13:00

08:00

08:00

15:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

:17:00

19:00

15:00

18:00

14:00

22:00

16:00

13:00

12:00

18:00

15:00



