Экскурсионная программа на теплоходе Федор Достоевский по маршруту Казань - Самара - Усовка - Саратов - Волгоград - Астрахань - Никольское - Волгоград - Саратов - Самара - Казань с 22.07.2025 по 31.07.2025

22.07, Вторник	Казань	Прибытие: 17:00	Отправление: 17:00
23.07, Среда	Самара		Отправление: 19:00
24.07, Четверг	Усовка	Прибытие: 13:00	Отправление: 15:00
24.07, Четверг	Саратов	Прибытие: 17:30	Отправление: 18:00
25.07, Пятница	Волгоград	Прибытие: 12:00	Отправление: 14:00
26.07, Суббота	Астрахань	Прибытие: 11:00	Отправление: 22:00
27.07, Воскресенье	Никольское	Прибытие: 13:00	Отправление: 16:00
28.07, Понедельник	Волгоград	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
29.07, Вторник	Саратов	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
30.07, Среда	Самара		Отправление: 18:00
31.07, Четверг	Казань	Прибытие: 15:00	Отправление: 15:00